



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nie objętego ustawą Pzp, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nt.: **„Prowadzenie specjalistycznego, naukowo-technicznego nadzoru nad budową sieci elektroenergetycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie SE Halemba w Rudzie Śląskiej w podziale na dwa zadania:
Zadanie nr 1: specjalistyczny nadzór naukowo-techniczny w zakresie konstrukcyjno-budowlanym;
Zadanie nr 2: specjalistyczny nadzór techniczny w zakresie sieci elektroenergetycznych” (nr sprawy: 442500616).**

Działając w oparciu o § 32 Regulaminu udzielania zamówień obowiązującym w Polskiej Grupie Górniczej Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawców i modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie zapisów Załącznika nr 1 (SOPZ) do SWZ, VI. Opis przedmiotu zamówienia, w treści pkt. Szczegółowy zakres zamówienia dla każdego z zadań obejmuje:
3. Wykonywanie innych obowiązków zleconych przez Zamawiającego, dotyczących przedmiotowej inwestycji – na każde wezwanie Zamawiającego – prosimy o wyjaśnienie, jakie inne obowiązki ma na myśli Zamawiający w ramach zadania nr 1, zasadnym było by też ustalenie zakresu tychże obowiązków i czy mogą być wypełniane w sposób zdalny (mailem, teams)? Ewentualnie proponujemy podanie maksymalnej ilości „wezwań” w kwartale.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do innych obowiązków Wykonawcy w ramach zadania nr 1 należeć będzie:

- ocena stanu technicznego obiektów wznoszonych na terenie SE Halemba w Rudzie Śląskiej w trakcie ujawniania się wpływów górniczych oraz ocena prawidłowego wykonania robót pod względem zabezpieczeń na wpływy górnicze,
- w przypadku awaryjnego zgłoszenia przez Inwestora uszkodzeń w trakcie ich wznoszenia, ocena czy powstałe uszkodzenia spowodowane zostały wpływami górniczymi lub też spowodowane zostały wadliwym wykonawstwem lub innymi czynnikami poza czynnikami górniczymi,
- każdorazową interwencję na budowie należy potwierdzić w formie papierowej jako protokół z przeprowadzonej kontroli robót.

W chwili obecnej brak jest możliwości określenia ilości wezwań w danym kwartale, jak również nie można określić maksymalnej ilości wezwań.



Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie zapisów Załącznika nr 1 (SOPZ) do SWZ, VIII. Obowiązki Wykonawcy: pkt. 2, 4÷9 dotyczą obowiązków inspektora nadzoru, zg. z Ustawą Prawo Budowlane, przy czym zadanie 1 jest specjalistycznym nadzorem naukowo-technicznym, a nie nadzorem inwestorskim – proponujemy zmianę w tych punktach na poniższe zapisy:

5. Nadzór nad realizacją inwestycji.

6. Ocenę i inwentaryzację stanu istniejącego budowy w trakcie ujawniania się wpływów prowadzonej eksploatacji górniczej.

7. Analizę i interpretację wyników pomiarów geodezyjnych wykonywanych przez Zamawiającego w trakcie ujawniania się wpływów eksploatacji górniczej.

8. Wykonywanie przeglądów stanu technicznego infrastruktury towarzyszącej i jej monitorowanie z częstotliwością odpowiednią dla intensywności wpływów górniczych.

9. Wskazywanie zakresu i sposobu wykonywania robót naprawczych, jeżeli taka potrzeba zostanie stwierdzona.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do sugestii Wykonawcy i dokonuje modyfikacji zapisów w Załączniku nr 1 do SWZ pkt VIII ppkt 5-9.

Jednolity tekst SWZ po modyfikacji został zamieszczony w profilu nabywcy Zamawiającego.

Pytanie 3:

W zawiązku z wyjaśnieniem zapisów SWZ zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 18.06.2025 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 23.06.2025r. i w związku z tym modyfikuje treść SWZ w tym zakresie.

Część XIII. SWZ „Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą” w pkt 1, 2 i 6 otrzymują następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć do: 23.06.2025r. godz. 08:00

2. Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu 23.06.2025r., godz. 08:00

6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 20.09.2025r. Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

**W imieniu Zamawiającego
Przewodniczący Komisji Przetargowej**

Załączniki: SWZ po modyfikacji (dostępna w odrębnym pliku pod adresem <https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi>)